QUISP

Club di Parapendio

BARATONGA LY

LANZ O

U.S. ATLETICA CAFASSE — CLUB BARATONGA FLYERS
PRO LOCO CANTOIRA

Con il patrocinio del Comune di CANTOIRA organizzano in

CANTOIRA (TO)
SABATO 17 MAGGIO 2014 — ore 17,30

Corsa collinare su strada- Competitiva e non competitiva

a . .
2.” Edizione
valida per I'assegnazione del trofeo TRISPORT EVENTVALLI DI LANZO

sulla distanza di km 6,5 circa con partenza ed arvio in Cantoira
presso la piscina comunale Localita Trambié
Riservata alle categorie

ADULTI MASCHILI E FEMMINILI
E NON COMPETITIVA
PARTENZA UNICA

ISCRIZIONI Euro 6,00

APPROVAZIONE LEGA ATLETICA UISP
UISP 28/2014 LEGA

POSSONO PARTECIPARE ALLA GARA TUTTI GLI ATLETIINR EGOLA CON IL TESSERAMENTO UISP 2014
E LE VIGENTI NORME SANITARIE. POSSONO GAREGGIARE | TESSERATI FIDAL DELLE CATEGORIE PREVISTE
DALLA CONVENZIONE ATTUALMENTE IN ATTO, IN CONTEMPOR  ANEA NON COMPETITIVA LIBERA A TUTTI.



CANTOIRA - 17 MAGGIO 2014
TROFEO TRISPORT EVENT VALLI DI LANZO - 2.A EDIZIONE

1 MEOLI MAURIZIO
2 SARDANAPOLI EZIO
3 CABODI CLAUDIO
4 FARAONE FABIO
5 ANTONIETTI GABRIELE
6 FORNELLI SERGIO
7 ZUNGRI VITTORIO
8 DE COL PAOLO
9 PARADISO GIANFRANCO
10 BLONDA ROCCO
11 CHIARLE GIORGIO
12 PAULON MARCO
13 KUZMINSKA KATARZYNA
14 VENEZIA MAURO
15 BERTA FRANCESCO
16 BERGONEO GIANLUCA
17 BIASIOLI MAURO
18 MAZZA SALVATORE
19 MICHELOTTI SUSANNA
20 BIOLETTI MIRELLA
21 BAZZOLI MARCO
22 RAGUSA ANTONIO
23 GIUSTA DARIO
24 FERRANTE MASSIMO
25 SILETTO ROBERTO
26 BRERO ANDREA
27 LISSONA SILVANO
28 BARBUTO RAFFAELE
29 MORONI ROSANNA
30 TOSCANO LAURA
31 BENEDETTO FRANCO
32 ROSSI MARIO
33 FEDERICI RENATO
34 BORDIGONI GRAIANO
35 RIGGI EMILIA
36 RAGUSA MICHELE
37 SALTO PIER MARIO
38 CHIARLE MELISSA
39 CHIARLE REBECCA
40 CORBANESE KATIUSCIA
41 CABODI MAURO

NC = NON COMPETITIVO

ORDINE DI ARRIVO

S TMZETNEzzzTNEE2zzg TNz =

40/49 TRANESE
50/59 C.R.C. ALPIGNANO
20/39 U.S. ATLETICA CAFASSE
20/39 U.S. ATLETICA CAFASSE
20/39 U.S. ATLETICA CAFASSE
50/59 U.S. ATLETICA CAFASSE
40/49 ATLETICA CASELLE
40/49 ATLETICA SAVOIA
50/59 U.S. ATLETICA CAFASSE
40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE
40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE
40/49 NUOVA ATLETICA CIRIE'
20/44 GP RIVAROLO
20/39 TURIN MARATHON
20/39 CANTOIRA
40/49 LA CERTOSA
40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE
40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE
20/44 U.S. ATLETICA CAFASSE
45/59 U.S. ATLETICA CAFASSE
40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE

60 E OLT. U.S. ATLETICA CAFASSE
60 E OLT. GS ROATA CHIUSANI

40/49 POLISPORTIVA BAIRESE
50/59 U.S. ATLETICA CAFASSE
60 E OLT. U.S. ATLETICA CAFASSE

50/59 U.S. ATLETICA CAFASSE
50/59 VENTUROLI

60 E OLT. U.S. ATLETICA CAFASSE
45/59 CRAL AMIAT

50/59 CRAL AMIAT

60 E OLT. U.S. ATLETICA CAFASSE
60 E OLT. U.S. ATLETICA CAFASSE
NC
NC
NC
40/49
NC
NC
NC
20/39

UISP DORA BALTEA

U.S. ATLETICA CAFASSE

26,15
26,45
27,18
27,18
272

28,06
28,19
29,02

290

29,14

29,52

30,02

30,30

31,02
31,06
31,22
32,28
32,55

331

33,15
33,32
333

34,04

34,08

34,12

36,12

37,33
38,22

34,3

38,58

39,00
39,32
12

45,56
45,56
45,56

51,05

0,00
0,00
0,00

RIT.



CANTOIRA - 17 MAGGIO 2014

TROFEO TRISPORT EVENT VALLI DI LANZO - 2.A EDIZIONE

ORDINE DI ARRIVO FEMMINILE

1 KUZMINSKA KATARZYNA F  20/44

2 MICHELOTTI SUSANNA F  20/44
23 BIOLETTI MIRELLA F  45/59

4 MORONI ROSANNA F

5 TOSCANO LAURA F  45/59

6 RIGGI EMILIA F NC

7 CHIARLE MELISSA F NC

8 CHIARLE REBECCA F NC

9 CORBANESE KATIUSCIA F NC

GP RIVAROLO
U.S. ATLETICA CAFASSE
U.S. ATLETICA CAFASSE

60 E OLT. U.S. ATLETICA CAFASSE

CRAL AMIAT

ORDINE DI ARRIVO MASCHILE

1 MEOLI MAURIZIO 40/49
2 SARDANAPOLI EZIO 50/59
3 CABODI CLAUDIO 20/39
4 FARAONE FABIO 20/39
5 ANTONIETTI GABRIELE 20/39
6 FORNELLI SERGIO 50/59
7 ZUNGRI VITTORIO 40/49
8 DE COL PAOLO 40/49
9 PARADISO GIANFRANCO 50/59
10 BLONDA ROCCO 40/49
11 CHIARLE GIORGIO 40/49
12 PAULON MARCO 40/49
13 VENEZIA MAURO 20/39
14 BERTA FRANCESCO 20/39
15 BERGONEO GIANLUCA 40/49
16 BIASIOLI MAURO 40/49
17 MAZZA SALVATORE 40/49
18 BAZZOLI MARCO 40/49

19 RAGUSA ANTONIO

20 GIUSTA DARIO 60 E OLT.
21 FERRANTE MASSIMO 40/49
22 SILETTO ROBERTO 50/59

23 BRERO ANDREA

24 LISSONA SILVANO 50/59
25 BARBUTO RAFFAELE 50/59
26 BENEDETTO FRANCO 50/59

27 ROSSI MARIO
28 FEDERICI RENATO

£zTZTzzzzxZzzzZxXLZz_TzzzzzgTggE<E

29 BORDIGONI GRAIANO NC
30 RAGUSA MICHELE NC
31 SALTO PIER MARIO 40/49
32 CABODI MAURO 20/39

N.C. = NON COMPETITIVO

TRANESE
C.R.C. ALPIGNANO
U.S. ATLETICA CAFASSE
U.S. ATLETICA CAFASSE
U.S. ATLETICA CAFASSE
U.S. ATLETICA CAFASSE
ATLETICA CASELLE
ATLETICA SAVOIA
U.S. ATLETICA CAFASSE
U.S. ATLETICA CAFASSE
U.S. ATLETICA CAFASSE
NUOVA ATLETICA CIRIE'
TURIN MARATHON
CANTOIRA
LA CERTOSA
U.S. ATLETICA CAFASSE
U.S. ATLETICA CAFASSE
U.S. ATLETICA CAFASSE

60 E OLT. U.S. ATLETICA CAFASSE

GS ROATA CHIUSANI
POLISPORTIVA BAIRESE
U.S. ATLETICA CAFASSE

60 E OLT. U.S. ATLETICA CAFASSE

U.S. ATLETICA CAFASSE
VENTUROLI
CRAL AMIAT

60 E OLT. U.S. ATLETICA CAFASSE
60 E OLT. U.S. ATLETICA CAFASSE

UISP DORA BALTEA
U.S. ATLETICA CAFASSE

30,30
33,14
33,15
38,31
38,58
45,56
0,00
0,00
0,00

26,15
26,45
27,18
27,18
273

28,06

28,19

29,02
290
29,14
29,52

30,02

31,02
31,06
31,22
32,28
32,55
33,32

333

34,04
34,08
34,12
36,12
37,33

38,22

39,00
39,32

45,56
45,56
51,05
RIT.



CANTOIRA - 17 MAGGIO 2014
TROFEO TRISPORT EVENT VALLI DI LANZO - 2.A EDIZIONE

CATEGORIE

ASSOLUTO MASCHILE

1 MEOLI MAURIZIO M 40/49 TRANESE 26,15

ASSOLUTO FEMMINILE

1 KUZMINSKA KATARZYNA F  20/44 GP RIVAROLO 30,30

CATEGORIA 20/44 FEMMINILE

1 MICHELOTTI SUSANNA F  20/44 U.S. ATLETICA CAFASSE 33,14

CATEGORIA 45/59 FEMMINILE

1 BIOLETTI MIRELLA F  45/59 U.S. ATLETICA CAFASSE 33,15
2 TOSCANO LAURA F  45/59 CRAL AMIAT 38,58

CATEGORIA 60 E OLTRE FEMMINILE

1 MORONI ROSANNA F 60 EOLT. U.S. ATLETICA CAFASSE 38,31

CATEGORIA FEMMINILE NON COMPETITIVA

1 RIGGI EMILIA F NC 45,56
2 CHIARLE MELISSA F NC 0,00
3 CHIARLE REBECCA F NC 0,00
4 CORBANESE KATIUSCIA F NC 0,00

CATEGORIA 20/39 MASCHILE

1 CABODI CLAUDIO M 20/39 U.S. ATLETICA CAFASSE 27,18
2 FARAONE FABIO M 20/39 U.S. ATLETICA CAFASSE 27,18
3 ANTONIETTI GABRIELE M 20/39 U.S. ATLETICA CAFASSE 273
4 VENEZIA MAURO M 20/39 TURIN MARATHON 31,02
5 BERTA FRANCESCO M 20/39 CANTOIRA 31,06
6 CABODI MAURO M 20/39 U.S. ATLETICA CAFASSE  RIT.

CATEGORIA 40/49 MASCHILE

1 ZUNGRI VITTORIO M 40/49 ATLETICA CASELLE 28,19
2 DE COL PAOLO M 40/49 ATLETICA SAVOIA 29,02
3 BLONDA ROCCO M 40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE 29,14



4 CHIARLE GIORGIO

M 40/49

U.S. ATLETICA CAFASSE

5 PAULON MARCO M 40/49 NUOVA ATLETICA CIRIE'

6 BERGONEO GIANLUCA M 40/49 LA CERTOSA

7 BIASIOLI MAURO M 40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE

8 MAZZA SALVATORE M 40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE

9 BAZZOLI MARCO M 40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE
10 FERRANTE MASSIMO M 40/49 POLISPORTIVA BAIRESE
11 SALTO PIER MARIO M 40/49 UISP DORA BALTEA

CATEGORIA 50/59 MASCHILE

1 SARDANAPOLI EZIO
2 FORNELLI SERGIO
3 PARADISO GIANFRANCO

5 LISSONA SILVANO
6 BARBUTO RAFFAELE
7 BENEDETTO FRANCO

M
M
M
4 SILETTO ROBERTO M
M
M
M

50/59 C.R.C. ALPIGNANO

50/59 U.S. ATLETICA CAFASSE
50/59 U.S. ATLETICA CAFASSE
50/59 U.S. ATLETICA CAFASSE
50/59 U.S. ATLETICA CAFASSE
50/59 VENTUROLI

50/59 CRAL AMIAT

CATEGORIA 60 E OLTRE MASCHILE

1 RAGUSA ANTONIO M
2 GIUSTA DARIO M
3 BRERO ANDREA M
4 ROSSI MARIO M
5 FEDERICI RENATO M

60 E OLT. U.S. ATLETICA CAFASSE
60 E OLT. GS ROATA CHIUSANI

60 E OLT. U.S. ATLETICA CAFASSE
60 E OLT. U.S. ATLETICA CAFASSE
60 E OLT. U.S. ATLETICA CAFASSE

CATEGORIA MASCHILE NON COMPETITIVA

1 BORDIGONI GRAIANO M
2 RAGUSA MICHELE M

NC = NON COMPETITIVO

NC
NC

CLASSIFICA SOCIETA'

1 U.S. ATLETICA CAFASSE
2 CRAL AMIAT

2 atleti

20 atleti  punti 442

punti 52

29,52
30,02
31,22
32,28
32,55
33,32
34,08
51,05

26,45
28,06
290
34,12

37,33

38,22
39,00

33,38
34,04

36,12
39,32
420

45,56
45,56



